: REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/hidaa.gov.al
Nr. Indeksi
& ILDKPKI
dhe Vit KoY
@ DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

TR AL Atésia Mbiemri

- Funksioni.

B Gjyqtar

~ Tnstitucioni dhe adresa
| Gjykata e Rrethit Gjygésor Durrés
‘Data ¢ emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit té€ deklaratés

B 05.04.2010 27.04.2020

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

N#nshkrimi i subjektit deklarues

Periodih | jetoi



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

o & i
o & i

JBank. daté krijimi 16.10.2003,

30.502%

| Depozitankare né [

B né shumén 25.3508, bashké me interesat bankare deri daté 23.10.2019, | Tridhjetémijéepeséqindedy
né shumén 5.152 $, shuma 30.502 §:

_ - Kryhet transferté né favor té Fabiola Curi, daté 23.10.2019, shuma | 304448

30.3508. komision transferte shuma 94 $, konvertuar né 27.170 euro. | 17idhjetémijéekatérqindedy

zetekatér
. — i o 58%
- Daté 25.10.2019, térhegje 58 $ dhe mbyllje e llogarisé. .
o i e 5 Pesédhjeteteté
Depozita bankare né— Bank, daté krijimi | 27.598 leké 100%
03.04.2008, né shumén 1.555.700 leké dhe shtuar daté 09.12.2011 né | Njézeteshtatémijéepeséqind
shumén 441.000 leké, shtohet né v.2019 nga interesat bankare né | enéntédhjeteteté
shumén 27.598 leké.
Depozita bankare né M. daté krijimi 25.02.2010, né shumén | 8.600 euro 100%
800.000 lek&, bashké me interesat bankare deri daté 26.12.2019, né | Tetémijéegjashtéqind
shumén 216.341 leké, kryhet transferté né favor té Fabiola Curi, daté
26.12.2019, né shumén 8.600 euro.
Bank, daté 25.12.2019, shuma 1.409.715 leké konvertohet né | 11.553 euro 100%

11.574 euro, hapet llog né euro dhe kryhet transferté¢ né favor té | Njémbédhjetmijéepeséqind
Fabiola Curi né shumén 11.500 euro, komision transf. shuma 53 euro. | epesédhjetetre
Burimi i krijimit: Kursim page v.2019.

Gjendje né Cash jashté sistemit bankar daté 31.12.2019, né shumén 1.080.000 leké (njémilionetetédhjetémijé):

Tepricé nga gjendja cash daté 31.12.2018, shuma 60.000 leké

- 3%
LE'T o B e gt P s TR IV RETR I i = E=

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vegcanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopjg 1€ tij. ’

“Periodik | jetor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

# Te arura neto nga a viti0]9, gjyqtar, Gjyka . 2.391.112 leké
I Rrethit Gjyqésor Durrés. Dymilionetreqindenéntédhjetenjémijée
njégindedymbédhjeté

1 Interesa bankare i rijuar daté 16.10.2003, né | 51 dollar
shumén 25.3508 tek ank. Pesédhjetenjé

{| Interesa bankare nga depozita e krijuar dt.03.04.2008, né 27.598 leke
| shumén 1.555.700 leké dhe shtuar dt.09.12.2011 né shumén Njézeteshtatémijéepeséqindenéntédhjeteteté
Bl 441.000 leké te

4 Interesa bankare nga depozita e krijuar dt.25.02.2010, né 12.341 leké.
i1 shumén 800.000 leké tek Dymbédhjetmijéetreqindedyzetenjé

| ) P -

#

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. /

‘Periodik Ijetor”




C DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Te dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen
€ ruajtur konﬁdenclalltetm e tyre.

Nuk kam detyrime financiare jersonae idiké
dhe fizike.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.

‘Periodik Tietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE —

E PERSONIT TE LIDHUR

tésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité g¢€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Marika Mantho Curi bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

000X

e Subjektit Petraq Arqile Curi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshié e vérteté.

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
' . DHE BURIMI I KRIJIMIT

Depozita tek Bank, daté krijimi 16.03.2018, n& | 2.500.000 leké

shumén 1.000.100 leké&, shtohet né Mars 2019: Dymilionepeséqindmijé
11.050 leké interes bankar, 923.850 lek& kursim page M.Curi
v.2018-v.2019, 91.200 leké dhe 473.800 leké pakésim
gjéndje cash e deklaruar né deklaratén e vitit 2018.

Shitje apartamenti me nr. pas_z. _Vloré‘, 40.000 Euro

me sip.91.7 m*. Dyzetémijé

Bank, nga llogaria né euro, kryhet transferté | 40.000 Euro
né favor t& Fabiola Curi, daté 28.05.2019. shuma 40.000 | Dyzetmijé

euro.
Burimi i krijimit: Shitje apartamenti nr. pas- z. k.

Vlorg, me sip.91.7 m=.

Bank, depozita bankare né shumén | 9.500 euro

1.169.994 lekg, daté krijimi 16.03.2012, né shumén | Néntémijéepeséqind
1.000.000 lek&, bashké me interesat bankare deri daté
27.12.2019, né shumén 169.994 leké thyhet daté 27.12.2019.
Hapet llog euro daté 27.12.2019 dhe, nga kjo llogari, kryhet
transferté né favor t& Fabiola Curi, daté 27.12.2019, shuma
1.169.994 leké e konvertuar né euro.

Bank, daté 27.12.2019, hapje llog euro.Nga kjo 9.500 euro
llogari, kryhet transferté né favor t& Fabiola Curi, daté Néntémijéepeséqindé
27.12.2019, né shumén 1.168.920 leké&, konvertuar né 9.500
euro.
Burimi i krijimit: Kursim page M.Curi, v.2019, shuma
592.920 leké dhe arkétim 576.000 leké, leké pakésim gjéndje
' cash e deklaruar né deklaratén e vitit 2018.

T R

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né kopje té tij.

“Pertodik 1jetor”




LR

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. liensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit té deklarimit.

3

i o 4 e
iy s

Té ardhura neto paga pé“r vitin 2019, specialist pra—né'
{}| Bashkisg Tirané.

790.412 leké
Shtatéqindenéntédhjetémijéekatérqindedymbédhjeté

Té ardhura neto nga shérbim fjetie dhoma Dhérmi,
i v.2019

1.020.000 leké
Njémilionenjézetmijé.

Interesa bankare nga depozita e krijuar daté 16.03.2012, | 8.029 leké
11| né shumén 1.000.000 leké tek (G k Tetémijéenjézetenénté
11.050 leké

Interesa bankare nga depgzi rijuar 16.03.2018, né
shumén 1.000.100 leké te Bank.

e & S 7 G e

Njémbédhjetmijéepesédhjeté

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

S

| Nuk Eam detyrime macie ndaj personaverii & dhe

| fiziké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

‘Periodih 1yetor™
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: * REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

N (Si
. né ITS?E;SKI
@ DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE dhe Vit
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Fabiola Petraq Curi fémijé madhoré sé bashku me prindérit 2
Emér, Atési, Mbiemér

e Subjektit Petraq Arqile Curi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
Eéshié e vérreté.

‘Periodik/Vjetor



NDRYSHIMET E PASURIVE
' . DHE BURIMI I KRIJIMIT

il

daté 30.05.2019, shuma 39.890 euro. | 39.890 euro
Burimi_krijimit: Transferté nga M.Guri, daté 28.05.2019, | Tridhjetenéntémijetetéqindenéntédhjeté 100
shuma 40.000 euro.

_ daté 25.10.2019, shuma 27.171 euro. 27.171 euro 100
Burimi krijimit: Transferté¢ nga M.Curi, daté 23.10.2019, Njézeteshtatémijenjégindeshtatédhjetenjé
shuma 30.350%, konvertuar né 27.171 euro.

-até 30.12.2019, shuma 9.500 euro. 9.500 euro 100

7 Burimi krijimit: Transferté nga M.Curi, daté 27.12.2019, né | Néntémijéepeséqind
e | shumén 1.168.920 lek&, konvertuar n& 9.500 euro.

i _ daté 30.12.2019, shuma 8.600 euro. 8.600 euro 100
Burimi krijimit: Transferté nga P. Curi, daté 26.12.2019, né | Tetémijéegjashtéqind
shumén 1.016.341 leké, konvertuar né 8.600 euro.

daté 31.12.2019, shuma 11.500 euro. 11.500 euro 100
Burimi krijimit: Transferté nga P.Curi, daté 25.12.2019, né | Njémbédhjetmijéepeséqind
shumén 1.409.715 leké, konvertuar né 11.500 euro.

até 31.12.2019. shuma 9.500 euro. 9.500 euro 100
Burimi krijimit: Transferté nga M.Curi, daté 27.12.2019, né | Néntémijéepeséqind
shumén 1.169.994 leké, konvertuar né 9.550 euro.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje té tij.

FPP10LA CURY

“Periodik 1etor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Té ardhura neto nga paga, né paund, itin 20 jése e | 21.881 Paund
| Birmingham Optical Group Ltd , Birmingham, Angli Njézetenjémijéetetéqindetetédhjetenjé

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
ér té ruajtur konfidencialitetin e

é‘_ fa : 11

e e O S Sl o 23 314 CEEE ¥
Nuk kam detyrime financiare ndaj personave juridiké dhe
fiziké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

“Pertodik Vietor™
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